

Micca Production ApS

CVR-nr. 33599552

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.11.2014

Dirigent

Navn: Lars Kjærgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	9
Balance pr. 30.06.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Micca Production ApS
Skovlytoften 33
2840 Holte

CVR-nr.: 33599552
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.07.2013 - 30.06.2014

Bestyrelse

Per Rasmussen
Peter Wulf-Andersen

Direktion

Lars Kjærgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af måleinstrumenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på 1.690 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Selskabet forventes at blive fusioneret ind med moderselskabet G.R.A.S. Sound & Vibration A/S næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1, 2	3.835.284	6.107
Distributionsomkostninger		(100.063)	(114)
Administrationsomkostninger	1, 2	<u>(1.599.445)</u>	<u>(2.304)</u>
Driftsresultat		2.135.776	3.689
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		101.591	102
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.625)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.235.742	3.791
Skat af ordinært resultat	3	<u>(545.405)</u>	<u>(932)</u>
Årets resultat		<u>1.690.337</u>	<u>2.859</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		0	2.850
Overført resultat		<u>1.690.337</u>	<u>9</u>
		<u>1.690.337</u>	<u>2.859</u>

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		490.900	798
Indretning af lejede lokaler		0	80
Materielle anlægsaktiver	4	490.900	878
 Anlægsaktiver		 490.900	 878
 Råvarer og hjælpematerialer		 0	 602
Fremstillede varer og handelsvarer		0	144
Varebeholdninger		0	746
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 522.178	 532
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.469.392	4.414
Andre tilgodehavender		0	152
Periodeafgrænsningsposter		58.516	60
Tilgodehavender		5.050.086	5.158
 Likvide beholdninger		 912.684	 743
 Omsætningsaktiver		 5.962.770	 6.647
 Aktiver		 6.453.670	 7.525

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	80.000	80
Overført overskud eller underskud		4.217.341	2.527
Egenkapital		4.297.341	2.607
Udskudt skat	6	9.290	46
Hensatte forpligtelser		9.290	46
Skyldig selskabsskat		595.864	933
Langfristede gældsforpligtelser		595.864	933
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.971	479
Skyldig selskabsskat		928.433	9
Anden gæld		504.771	601
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.850
Kortfristede gældsforpligtelser		1.551.175	3.939
Gældsforpligtelser		2.147.039	4.872
Passiver		6.453.670	7.525
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.527.004	2.607.004
Årets resultat	0	1.690.337	1.690.337
Egenkapital ultimo	80.000	4.217.341	4.297.341

Noter

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.260.633	2.808
Pensioner	371.872	410
Andre omkostninger til social sikring	29.499	46
	<u>2.662.004</u>	<u>3.264</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	252.180	225
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	134.588	0
	<u>386.768</u>	<u>225</u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	582.275	942
Ændring af udskudt skat	(36.870)	3
Regulering vedrørende tidligere år	0	(13)
	<u>545.405</u>	<u>932</u>

Noter

7. Eventualforpligtelser

Der er stillet garanti overfor tredjemand på i alt 245 t.kr.

Selskabet har påtaget sig almindelige branchemæssige forpligtelser.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GRAS Sound & Vibration Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.